令和 3年 8月 20日

各部局等の長 殿

情報基盤センター長
 森 健策

eduroamの一時通信断について（通知）

 日頃より本学のキャンパスネットワーク維持管理にご理解いただきありがとうございます。

 このたび，本学のキャンパスネットワークの維持管理の一環として，eduroam用ネットワー

ク機器のメンテナンス作業を行うことになりました。これに伴い，下記のとおり，学内にお

いて国際学術無線 LANローミング基盤(eduroam)が一時的に使えなくなりますので，貴部局関

係各所へ周知方よろしくお願いします。

記

作 業 日 ： 令和 3年 8月 25日(水) 17:00～18:00

影   響 ： 作業時間中に数分程度，学内において eduroamが使えなくなります。

備   考 ： ・名古屋大学構成員が学外の eduroam 参加機関から接続する場合は影響を

受けません。

   ・NUWNET側は通信断が発生しません。

（本件問合せ先）

情報推進部情報基盤課 ネットワーク担当（石原，岩瀬，川瀬）

内線 （東山）4373, 4374, 4375

メールアドレス : network@icts.nagoya-u.ac.jp